
Dz.U./S S28
08/02/2023
81545-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:81545-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dębica: Odczynniki do badania krwi
2023/S 028-081545

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon: 851643503
Adres pocztowy: ul. Krakowska 91
Miejscowość: Dębica
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 39-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Zima
E-mail: grzegorz.zima@zoz-debica.pl 
Tel.:  +48 146808305
Faks:  +48 146702849
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zoz-debica.pl
Adres profilu nabywcy: https://zoz-debica.ezamawiajacy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://zoz-debica.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://zoz-debica.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SPZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE: KRWINKI WZORCOWE DLA PRACOWNI SEROLOGII 
TRANSFUZJOLOGICZNEJ Z BANKIEM KRWI W ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ W DĘBICY
Numer referencyjny: ZP-PN-9/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:grzegorz.zima@zoz-debica.pl
www.zoz-debica.pl
https://zoz-debica.ezamawiajacy.pl
https://zoz-debica.ezamawiajacy.pl
https://zoz-debica.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S28
08/02/2023
81545-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE: KRWINKI WZORCOWE DLA PRACOWNI SEROLOGII 
TRANSFUZJOLOGICZNEJ Z BANKIEM KRWI W ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ W DĘBICY

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy, ul. Krakowska 91, 39-200 Dębica, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE: KRWINKI WZORCOWE DLA PRACOWNI SEROLOGII 
TRANSFUZJOLOGICZNEJ Z BANKIEM KRWI - poz. 1 (według Części XII A SWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria udzielenia zamówienia:
CENA = 60%
OKRES STABILNOŚCI OFEROWANYCH CEN (bez ich podwyższania) OD DATY ZAWARCIA UMOWY = 40%
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S28
08/02/2023
81545-2023-PL

3 / 6

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 dostawy krwinek wzorcowych o wartości co najmniej 5 500,00 zł 
brutto każda i załączy dowody określające, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
W przypadku zamówień wykonywanych, tj. będących w trakcie wykonywania, część zamówienia już faktycznie 
wykonana musi spełniać wymogi określone przez Zamawiającego na dzień składania ofert.
Wykaz dostaw wykonanych lub również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających czy 
te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Dowodami, o których mowa powyżej, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane lub wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego 
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku usług wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określono w CZĘŚCI XIII A - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA 
UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO UMOWY 
W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ - ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE: KRWINKI 
WZORCOWE DLA PRACOWNI SEROLOGII TRANSFUZJOLOGICZNEJ Z BANKIEM KRWI W ZESPOLE 
OPIEKI ZDROWOTNEJ W DĘBICY

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrz. udz. w/w zam., bo uprz. przepr. post. w tr. podst.: Nr TP 52/22, TP 64/22, TP 67/22 uniew. 
na podst. art. 255 pkt 3 uPzp, bo of. z najn. ceną przewyższ. kwotę, którą zam. zamierz. przezn. na sfin. zam. 
dlat. zach. koniecz. szybk. udz. zam. i zabezp. dost. w/w krwin.
Ze wzgl.:wart.zam.przekr.kwotę 215 000 EURO i ustaw.term.tj. m.in.:
1) 35 tso,
2) uwzgl.ewent.: udz.wyj., zm.tso,
3) wyzn.wyk.,ustaw. min. 10-dn.term.na złoż.dok.potw.speł.war.udz. w post. i br. podst.wykl.,
4) wyzn.wyk.dod.term. (np. 5 dni) na uzup.dok.,ośw.,
5) 10 dn.term.na zaw.um.,
6) min.czas na bad. meryt.ofert-opis p.zam., wyj.treści złoż.of.,bad.raż.niskiej ceny, popr.omył.z art. 223 ust. 
2uPzp – zam. może być udz.po upł.70dni.
Skróc.tso do 15dni (art. 138 ust. 2 pkt 2 uPzp) jest uzas.: w znacz.stop.przysp.udz.zam.,tj.o 20dni, co ma b.ist. i 
niebagat.znacz.ze wzgl.rat. zdr. ludzk., a to wart. najwyż.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S28
08/02/2023
81545-2023-PL

4 / 6

Data: 21/02/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/02/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://zoz-debica.ezamawiajacy.pl, Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy, ul. Krakowska 91, 39-200 Dębica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Luty 2025r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Pod. śr. dow. na potw. braku podstaw wykl.:
1. Info. z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środ. karnego,
- sporządzonej nie wcześnie niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2. Ośw. wyk. w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 5 o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019r. 
poz. 369), z innym wyk., który złożył ofertę, ofertę częściową, albo ośw. o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dok. lub informacjami potw. przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego 
wyk. należącego do tej samej grupy kapitałowej,
3. Ośw. Wyk. o aktualności informacji zawartych w ośw., o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie 
podstaw wykl. z postępowania wskazanych przez Zam. o których mowa w:
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dot. orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego,
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dot. zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji,
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy (dot. wstępnych konsultacji rynkowych)
4. Wykaz podwykonawców i dostawców, na których przypada ponad 10% wartości zamówienia, zaś w 
przypadku podmiotów, na których zdolności wykonawca polega – wskazania, czy wykonawca polega na 
zdolności tych podmiotów w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia. /dotyczy sytuacji, gdy 
Wykonawca w Oświadczeniu: CZĘŚĆ XIV C – ZAŁ. NR 3 nie wskaże podmiotowych środków dowodowych, 

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://zoz-debica.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S28
08/02/2023
81545-2023-PL

5 / 6

które można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz danych umożliwiających 
dostęp do tych środków/
W przypadku, gdy przypada na w/w ponad 10 % wartości zamówienia - Zamawiający będzie żądał, aby 
Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego zastąpił tego Podwykonawcę, Dostawcę lub Podmiot, 
na którego zdolności wykonawca polega, pod rygorem wykluczenia z udziału w postępowaniu.
Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych:
OŚW. Dot.:
a) DEKL. ZG. i OZN. ZN.CE LUB WPIS / ZGŁ. DO REJ. WYR. MED. I POD. ODP. ZA ICH WPR. LUB POW. / 
ZGŁ. DO PR. URZ. REJ. WYR. LECZ., WYR. MED. I PROD. BIOB. LUB FOR. PRZEN. DANYCH ,
b) zgod. z zalec. Zawar. w Roz. Min. Zdr.z dnia 16.10.2017r. oraz z dnia 08.07.2019r. zmien. Roz. w spr. 
leczenia krwią i jej skład. w pod. Lecz.,
c) zgod. z Obw.Min. Zdr. z dnia 17.02.2021r. – w spr. ogł. Jedno. tekstu Roz. Min. Zdr. w spr. w spr. lecz. krwią i 
jej skład. w pod. Lecz.,
2) DOK. (kopia dok. Poś. „za zgod. z orygin.”):
a) zgodny z wym. dyr./ UE dla tej grupy odczyn.- ozn. Zn. CE wraz z Nr. Jedn. Notyf. dla Odczyn. z Wykazu A/
B Roz. Min. Zdr. z dnia 12.01.2011r. w spr. wym.Zasad. oraz Proc. Oceny Zgod.i Wyr. Med. wraz z poś. tj. Ośw. 
Wyk. co do auten. w/w zał. dok.
3) OPISY OFER. PRZED. ZAM. tj. np.: kat., ul., mat. info. Prod., itp. – jednoz. pot. opis przed. zam. określ. W: 
FC poz. 1 - wraz z poś., tj. Ośw. Wyk. co do auten. w/w zał. dok.
Klau. info. z art. 13 RODO – w celu związ.z post. o udziel. zam. – CZ. I D SWZ INFO. O WYM. TECH. I ORG. 
SPORZ., WYSYŁ. I ODBIER. KORES. ELEKTRO. - CZĘŚĆ VII B SWZ Zam. wym. Zł. ośw., o którym mowa w 
art.125 ust. 1 ustawy w formie JEDZ. Dod. Oblig. Pods. wykl.: 1) Na pods. przesł. art. 7 ust. pkt 1 ustawy. Na 
pods. przesł. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ust. z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczeg. Roz. w zakr. przeciw. Wspier. agresji 
na Ukrainę oraz służ. ochr.bezp. narod., 2) Na pods. przesł. z art. 5k rozp. Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dot. śr. Ogr. w zw. z działaniami Rosji destabili. syt. na Ukrainie w brzmieniu nad. roz. Rady (UE) 
2022/576 w spr. zmiany Roz. (UE) nr 833/2014 dot.środ. ogranicz. w zw. z dział. Rosji destabili. syt. na Ukrainie 
INFO. O UPRZED. OC. OF., ZG.Z ART. 139 uPzp – CZ. I C SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe


Dz.U./S S28
08/02/2023
81545-2023-PL

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeep zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu doniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1;
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
8. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/02/2023

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


